Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Gramatura:

Sastav:

Tip odevnog predmeta:
Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

52.010.23-L

JUMPER
JUMPER, melirana dukserica sa visokom

kragnom, 280 g/m2, rojal plava
280g/m2

100% poliester
Unisex

0.52 kg

0.61 kg

2018

10/1

0.4 mx0.26 mx0.6 m
6.1 kg
8605040045701
610220900000

171



